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Deltagere: Peter Møller, Peter Erik Jensen, Bodil Mark, Pouli Madsen og Lene Frost

Siden sidst
Der har ikke været mange henvendelser fra medlemmerne, men det kan konstateres, at der fortsat er
godt gang i hushandlerne. Vi opdaterer medlemslisten ud fra de oplysninger, som vi modtager fra nogle
ejendomsmæglere eller fra tilflyttere selv, der ønsker medlemskab. 

Orientering fra vejudvalget
I vejudvalget har man på sidste møde bl.a. vendt pkt. ’Klipning af buske i vejsider’, hvor der mindes om,
at buske skal klippes, så min. 50 cm er ryddet på begge vejsider. Det kan knibe visse steder!

Vejene har været i rimelig stand over sommeren, men kunne lige nu trænge til vedligehold. 

Der er repræsentation fra de 5 grundejerforeninger i vejudvalget, men udvalget står uden formand.
(Se vedlagte fra vejudvalget – ligger som 2 stk. pdf: Vej-1 / Vej-2 )

Hjertestarter
Bestyrelsen har modtaget en opfordring fra gr.foreningerne Sandkassen og Johannes Sørensens Klit om,
at vi 3 foreninger går sammen om at få opsat en hjertestarter på transformatorstationen ved sti 2a.
Elselskabet har givet tilladelse hertil. Formanden får af bestyrelsen mandat til at indgå aftale om dette.

Det kan efterfølgende tilføjes, at der er truffet beslutning om indkøb og snarlig opsætning af
hjertestarter. Udgiften hertil samt årligt vedligehold deles ligeligt mellem foreningerne. 
Når hjertestarteren er opsat, vil der blive udsendt meddelelse herom.

Det kan tilføjes, at Marie Andersens Klit har opsat hjertestarter ved den ”Gamle Købmand” ved sti 1.

Gebyrer til netbank
Bestyrelsen har konstateret, at gebyrer og forsikring i netbanken er steget gevaldigt indenfor det sidste
år. Der er forhandlet om banken, men udgifterne hertil er af en størrelsesorden, så det skønnes, at en
kontingentforhøjelse fremover vil være påkrævet.

Kontingent
Der vil ske kontingentopkrævning for en 2-årig periode pr. 1. april 2022 på i alt kr. 150.

Opkrævningerne udsendes i januar måned.

Generalforsamling 2022
Geneneralforsamling finder sted 2. pinsedag – mandag d. 6. juni 2022.

HUSK: Forslag	)l	behandling	på	den	ordinære	generalforsamling	skal	være	indgivet	)l	bestyrelsen
senest	en	uge	før	denne.

Der er op til flere medlemmer i bestyrelsen, der efter mange år,og tro tjeneste ønsker at
stoppe, så der kommer til at mangle nye, og måske også yngre kræfter! 

I bestyrelsen vil vi derfor allerede nu meget kraftigt opfordre medlemmer til at stille op til valg
til bestyrelsen ved generalforsamlingen.

Næste bestyrelsesmøde
Bestyrelsen afholder næste møde 2. påskedag - d. 18. april 2022.

Ref: Lene Frost


